

INFORMAZIONE PRODOTTO:

Denominazione Commerciale	SEPPIOLINE PUL 60/UP IN GR800(10) IQF NJ
Denominazione Legale	Seppia
Codice prodotto	12000979

Ingredienti	Seppia, acqua, sale, antiossidanti: E330, E331
Nome scientifico	(Sepia aculeate, Sepiella inermis, Sepia pharaonis)
Metodo di produzione e zona di pesca	Pescato Zona Fao 51
Attrezzi da pesca	RETI A STRASCICO A MEZZ'ACQUA
Additivi	E330 e E331

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO:

Origine	India
Aspetto	Seppioline pulite intere IQF
Colore	Tipico del prodotto
Odore	Tipico del prodotto
Consistenza	Tipico del prodotto
Difetti	Pezzi con testa staccata dal corpo: max 1%
Glassatura	20% $\pm$ 2
Shelf life	24 mesi
Modalità di conservazione	Conservare a -18°C. Non ricongelare
Modalità di utilizzo e consumo	Una volta scongelato, conservare in frigorifero e consumare entro le 24 ore previa cottura
Modalità di congelazione	IQF
Pezzatura	60/UP

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

I prodotti commercializzati sono conformi ai criteri di processo e di sicurezza alimentari stabiliti dal: Reg. CE 2073/2005, CE 1881/2006 e CE 1441/2007.

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE:

Cadmio (mg/kg)	<1,0ppm
Mercurio (mg/kg)	<0,3ppm
Piombo (mg/kg)	<0,3ppm
Irradiazione	I prodotti non sono stati irradiati e non contengono ingredienti che siano stati irradiati ai sensi delle vigenti leggi
PCB	entro i limiti di legge
IPA	entro i limiti di legge

VALORI NUTRIZIONALI per 100gr di prodotto:

Energia (kj)	270,33
Energia (Kcal)	64,61
Grassi totali (g)	1,45
di cui acidi grassi (g)	1,09
Carboidrati (g)	0
di cui zuccheri (g)	0
Proteine (g)	12,89
Sale (g)	1,97

OGM: In conformità al Reg. CE n. 1829/2003 e 1830/2003, il prodotto non contiene e non è prodotto con ingredienti OGM.

TABELLA ALLERGENI (Rif. Reg. CE 1169/2011 allegato II)

Elenco sostanze o prodotti che provocano allergia o intolleranze	Nel prodotto	Rischio cross contamination
Cereali contenenti glutine: grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati	no	no
Crostacei e prodotti a base di crostacei	no	si
Uova e prodotti a base di uova	no	no
Pesce e prodotti a base di pesce	no	si
Arachidi e prodotti a base di arachidi	no	no
Soia e prodotti a base di soia	no	no
Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)	no	no
Frutta a guscio: mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci macadamia o noci del Queensland e il loro prodotti	no	no
Sedano e prodotti a base di sedano	no	no
Senape e prodotti a base di senape	no	no
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	no	no
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori ai 10mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO ₂ totale da calcolarsi per i prodotti così come proposti pronti al consumo o ricostituiti conformemente alle istruzioni dei fabbricanti	no	no
Lupini e prodotti a base di lupini	no	no
Molluschi e prodotti a base di molluschi	si	

ETICHETTATURA: Etichettatura conforme alla normativa vigenti come previsto dal Reg. UE 1169/2011 e successive modifiche.

PRODOTTO E CONFEZIONATO: per Pregis spa via Foro Buonaparte 12 – 20121 Milano (MI); da: vedi etichetta

CONFEZIONAMENTO:

IMBALLAGGIO PRIMARIO

aspetto	peso	peso al netto della glassatura	Ean 13 imballo primario
BUSTA	1 Kg	800 g	8034125957781

IMBALLAGGIO SECONDARIO

aspetto	peso	peso al netto della glassatura	Ean 13 imballo secondario
CARTONE	10 Kg	8 kg	8034125957798

ETICHETTATURA AMBIENTALE

materiale imballo primario	tipo di rifiuto imballo primario	raccolta imballo primario
Busta	PE-LD4	Plastica

materiale imballo secondario	tipo di rifiuto imballo secondario	raccolta imballo secondario
CARTONE	PAP20	CARTA